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	Тримесечен период

	
	
	
	
	
	
	към 30 юни

	
	
	Бележка
	
	2010
	
	2009
	
	2010
	
	2009

	
	
	
	(хил. лв.)
	
	(хил. лв.)
	
	(хил. лв.)
	
	(хил. лв.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Приходи от лихви
	
	
	   2,576 
	
	     2,717 
	
	       1,386 
	
	      1,286 

	Разходи за лихви                                       2
	
	(1,469) 
	
	  (1,696) 
	
	     (739) 
	
	  (808) 

	
	Нетен приход от лихви
	
	      1,107 
	
	        1,021 
	
	      647 
	
	       478 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Други приходи
	
	
	29 
	
	30 
	
	-
	
	30 

	
	
	
	
	1,136 
	
	1,051
	
	647
	
	508

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Други финансови приходи/(разходи),
	
	(23)
	
	(36) 
	
	(11)
	
	(13) 

	
	нетно
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разходи за заплати
	2
	
	(48) 
	
	(45) 
	
	(24) 
	
	(23) 


	Други оперативни разходи
	2
	
	     (143) 
	
	       (54) 
	
	    (49) 
	
	       (18) 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Печалба от обичайна дейност
	
	
	    922 
	
	      916 
	
	563    
	
	       454 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разход за данъци
	
	
	     (92) 
	
	       (92) 
	
	      (56) 
	
	(46)       

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Нетна печалба
	
	
	830
	
	824
	
	507
	
	408

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Друг всеобхватен доход за периода, нетно от данъци
	
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-

	
	
	
	
	
	
	          
	
	     
	
	          

	Пълен всеобхватен доход за периода
	
	
	  830 
	
	      824 
	
	507      
	
	       408 


Приложените бележки от 1 до 3 са неразделна част от този финансов отчет.
Подписан на 05 юли 2010:

	Ивайло Ботев
	
	Милена Ботева
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	


	
	
	30 юни 2010
	31 декември 2009

	
	Бележка
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	АКТИВИ
	
	
	

	
	
	
	

	Парични средства
	
	8,391
	7,465

	Отпуснати кредити
	2
	46,992
	46,571

	Инвестиции в дъщерни предприятия
	
	457
	457

	Други активи
	
	926
	1,111

	
	
	
	

	ОБЩО АКТИВИ
	
	56,766
	55,604

	
	
	
	

	СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ
	
	
	

	
	
	
	

	Задължения по облигационни заеми
	
	43,596
	43,585

	Търговски заеми
	2
	3,044
	3,044

	Други пасиви
	2
	893 
	572

	
	
	
	

	ОБЩО ПАСИВИ
	
	47,533
	47,201

	
	
	
	

	Собствен капитал
	
	
	

	Емитиран акционерен капитал
	
	7,000
	7,000

	Общи резерви
	
	923
	923

	Натрупана печалба
	
	480
	14

	Текуща печалба
	
	830
	466

	
	
	 
	 

	Общо собствен капитал
	
	9,233
	8,403

	
	
	
	

	ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ
	
	56,766
	55,604


Приложените бележки от 1 до 3 са неразделна част от този финансов отчет.

Подписан на 05 юли 2010:

	Ивайло Ботев
	
	Милена Ботева
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	


	
	Акционерен капитал
	Печалба
	Загуба
	Резерви
	Общо

	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	
	
	
	
	
	

	Салдо към 01 януари 2009
	6,000
	474
	(15)
	478
	6,937

	
	
	
	
	
	

	Акционерен капитал
	1,000
	-
	-
	-
	1,000

	Нетна печалба за периода
	-
	824
	-
	-
	824

	Прехвърлени в общи резерви
	-
	(445)
	-
	445
	-

	
	
	
	
	
	

	Салдо към 30 юни 2009
	7,000
	853
	(15)
	923
	8,761

	
	
	
	
	
	

	Нетна загуба за периода
	-
	(358)
	-
	-
	(358)

	
	
	
	
	
	

	Салдо към 31 декември 2009
	7,000
	495
	(15)
	923
	8,403

	
	
	
	
	
	

	Нетна печалба за периода
	-
	830
	-
	-
	830

	Покриване на загуба
	-
	(15)
	15
	-
	-

	
	
	
	
	
	

	Салдо към 30 юни 2010
	7,000
	1,310
	-
	923
	9,233


Приложените бележки от 1 до 3 са неразделна част от този финансов отчет.

Подписан на 05 юли 2010:

	Ивайло Ботев
	
	Милена Ботева
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	2010
	2009

	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	Паричен поток от оперативна дейност:
	
	

	
	
	

	Нетна печалба
	830
	824

	
	
	

	Отпуснати кредити
	2,155
	4,128

	Приходи (разходи) от лихви
	(1,107)
	(1,021)

	Други дебитори
	185
	(171)

	Други кредитори
	321
	(783)

	
	
	

	Нетен поток от оперативна дейност
	2,384
	2,977

	
	
	

	Паричен поток от инвестиционна дейност:
	
	

	
	
	

	Инвестиции в дъщерни предприятия
	-
	(5)

	
	
	

	Нетен поток от инвестиционна дейност
	-
	(5)

	
	
	

	Паричен поток от финансова дейност:
	
	

	
	
	

	Получени заеми
	(1,458)
	(3,783)

	Акционерен капитал
	
	1,000

	
	
	

	Нетен поток от финансова дейност
	(1,458)
	(2,783)

	
	
	

	Изменение на паричните средства
	926
	189

	
	
	

	Парични средства и парични еквиваленти
	
	

	в началото на периода
	7,465
	3,942 

	
	
	

	Парични средства и парични еквиваленти 
	
	

	в края на периода
	8,391
	4,131


Приложените бележки от 1 до 3 са неразделна част от този финансов отчет.

Подписан на 05 юни 2010:
	Ивайло Ботев
	
	Милена Ботева
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	


1. Обща информация

Правен статут
ХипоКредит АД, гр. София е дружество, регистрирано в Софийски градски съд по фирмено дело № 3608 от 29.04.2004 год., с капитал 1,000,000 (един милион) лева, разпределен в 10,000 /десeт хиляди/ броя обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка.
Седалището на дружеството е гр. София, ул. Средна гора 75. На 16.05.2007 г. дружеството вписва увеличение на капитала от 1,000,000 /един милион/ лева на 2,200,000 /два милиона и двеста хиляди/ лева, разпределен в 22,000 /двадесет и две хиляди/ обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка една чрез издаване на нови 12,000 /дванадесет хиляди/ обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка и промяна в адреса на управление в гр. София, бул. Цариградско шосе, бл. 14, партер. 

На 10.08.2007 год. вписва увеличение на капитала на дружеството от 2,200,000 /два милиона и двеста хиляди/ лева на 4,000,000 /четири милиона/ лева чрез издаване на нови 18,000 /осемнадесет хиляди/ броя обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка. 

Съгласно протокол от общото събрание на акционерите от 26.03.2008 година ОС взема решение за увеличаване на капитала на дружеството от 4,000,000 /четири милиона/ лева на 6,000,000 (шест милиона) лева чрез издаване на 20,000 /двадесет хиляди/ нови обикновени, налични, поименни акции с право на глас и номинална стойност 100 /сто/ лева всяка.

На 15.06.2009 г. дружеството взема решение за ново увеличение на капитала си от 6,000,000 /шест милиона/ лева на 7,000,000 (седем милиона) лева чрез издаване на 10,000 /десет хиляди/ нови обикновени, налични, поименни акции с право на глас и номинална стойност 100 /сто/ лева всяка.

Предмет на дейност на дружеството е финансиране на проекти, предоставяне на гаранции, търговско представителство и посредничество, както и всички други дейности, незабранени от закон.

Съответствие

Финансовите отчети на дружеството са изготвени в съответствие с Международните стандарти за финансови отчети (International Financial Reporting Standards (IFRS)). Международните стандарти за финансови отчети включват Международните стандарти за финансови отчети и тълкувания на Комитета за разяснения на МСФО (КРМСФО), одобрени от Съвета по Международни счетоводни стандарти и Международните счетоводни стандарти (International Accounting Standards(IAS)) и тълкуванията на Постоянния комитет за разясняване (ПКР), одобрени от Комитета по Международни счетоводни стандарти (КМСС), които са в сила от 1 януари 2009 г. и са приети от Комисията на Европейския съюз. 

При изготвянето на настоящите финансови отчети дружеството е приложило всички нови и/или ревизирани стандарти и тълкувания, които са относими към неговата дейност. В резултат на това е налице промяна в счетоводната политика след въвеждането на новия отчет за всеобхватния доход и въвеждането и разширяването на някои оповестявания, без това да доведе до други промени.

Съгласно промените на МСС 1 - Представяне на финансовите отчети (в сила за годишни периоди от 01.01.2009 г.) общият всеобхватен доход може да бъде представен или в един отчет на всеобхватния (съвкупния) доход или в два отчета – отчет за доходите и отделен отчет за всеобхватния (съвкупния) доход, а наименованието на счетоводния баланс е променено на отчет за финансовото състояние. Дружеството е избрало да прилага един отчет за представяне на всеобхватния доход и да не променя наименованието на досегашния счетоводен баланс с отчет за финансовото състояние.
Промени в МСФО

Посочените по-долу МСФО, промени в МСФО и разяснения са приети от СМСС и КРМСФО към датата, на която финансовите отчети са одобрени за издаване.

Стандарти и разяснения, одобрени от Европейската комисия към датата на финансовите отчети

	Стандарт или разяснение, дата на влизане в сила
	Име на стандарта или разяснението

	Изменение на МСФО 1, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009 година
	Прилагане за първи път на Международните стандарти за финансови отчети

	МСФО 1 (Ревизиран), в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 юли 2009 година
	Прилагане за първи път на Международните стандарти за финансови отчети

	МСФО 1 (Ревизиран), в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2010 година
	Прилагане за първи път на Международните стандарти за финансови отчети

	Изменение на МСФО 2, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009 година
	Плащане на базата на акции: условия за получаване на права и анулиране

	МСФО 3 (Ревизиран), и свързани с това промени в МСС 27, МСС 28 и МСС 31, в сила за годишни периоди започващи на или след 1 юли 2009 година
	Бизнес комбинации

	МСФО 4, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009 година
	Застрахователни договори

	Изменения на МСФО 7, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009 година
	Финансови инструменти: оповестяване

	МСФО 8, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009 година
	Оперативни сегменти

	КРМСФО 9, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009 година
	Таван на актива по план с дефинирани доходи,изисквания за минимално финансиране и тяхното взаимодействие 

	КРМСФО 12, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2008 година
	Концесионни споразумения за услуги

	КРМСФО 13, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009година
	Програми за клиентска лоялност

	КРМСФО 15, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009 година
	Договори за изграждане на недвижими имоти

	КРМСФО 16, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 юли 2009 година
	Хеджиране на нетна инвестиция в чуждестранна дейност

	КРМСФО 17, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 ноември 2009 година
	Разпределяне на непарични активи на собствениците

	КРМСФО 18, приложим за годишни периоди, започващи на или след 1 ноември 2009 година
	Прехвърляне на активи от клиенти

	МСС 1 (Ревизиран), в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009 година
	Представяне на финансови отчети

	Изменение на МСС 23 (Ревизиран), в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009 година
	Разходи по заеми

	Изменение на МСС 27, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009 година
	Консолидирани и индивидуални финансови отчети

	Изменение на МСС 32, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009 година
	Финансови инструменти: оповестяване и представяне

	Изменения на МСС 39, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 юли 2008 година
	Финансови инструменти: признаване и оценяване, относно рекласификация на активи, дата на влизане в сила и преходни разпоредби

	Изменения на МСС 39, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 юли 2009 година
	Финансови инструменти: признаване и оценяване, относно допустими хеджирани инструменти

	Подобрения на МСФО 2008, приложими за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2009 година
	Засягат поясненията, представянето, признаването или принципите на оценяване, изложени в МСФО 5, 7, МСС 1, 7, 16, 19, 20, 23, 27, 28, 29, 31, 32, 36, 38, 39, 40, 41.


Стандарти и разяснения, които не са одобрени от Комисията към датата на финансовите отчети

	Стандарт или разяснение, дата на влизане в сила
	Име на стандарта или разяснението

	Изменение на МСФО 1, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 юли 2010 година
	Оповестявания във връзка с финансовата криза

	Изменение на МСФО 7, в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 юли 2010 година
	Оповестявания във връзка с определяне на справедлива стойност и ликвиден риск 


Повечето от посочените по-горе стандарти и разяснения не са приложими за дейността на дружеството, с изключение на възприетата промяна на МСС 1, поради което няма да окажат влияние върху финансовите отчети. 

База за изготвяне
Финансовият отчет е изготвен в лева, закръглени до хиляда. Като база за изготвяне е използвана историческа цена, коригирана с разликите от преоценка за финансовите активи.

Счетоводната политика е прилагана систематично от дружеството.

2. Свързани лица
Възнагражденията на членовете на Съвета на директорите през годината се състоят от краткосрочни трудови възнаграждения. Общата стойност на възнагражденията към 30 юни 2010 г. е 26 хил. лева /към 30 юни 2009 – 26 хил. лева.
	
	
	30.06.2010

	
	
	(хил. лв.)

	Свързани лица
	Баланс
	Актив
	Пасив

	Кредитекс ООД
	Търговски заеми
	602
	-

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис 
	Търговски заеми 
	-
	3,044

	Кредитекс ООД 
	Други кредитори
	-
	435


	
	
	2010

	
	
	(хил. лв.)

	Свързани лица
	Отчет за всеобхватния доход
	Приход
	Разход

	Кредитекс ООД
	Приходи от лихви
	16
	-

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис
	Разходи за лихви
	-
	63

	Кредитекс ООД
	Други оперативни разходи
	
	1

	Ти Би Ай Инвест ЕАД
	Други финансови разходи
	-
	94

	
	- признат на текущ разход
	-
	17

	
	- разсрочен
	-
	77

	Ти Би Ай Консултинг ЕООД
	Други финансови разходи
	-
	6

	
	- признат на текущ разход
	-
	-

	
	- разсрочен
	-
	6


	
	
	30.06.2009

	
	
	(хил. лв.)

	Свързани лица
	Баланс
	Актив
	Пасив

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис 
	Търговски заеми 
	-
	3,044

	Кредитекс ООД 
	Други кредитори
	-
	143


	
	
	2009

	
	
	(хил. лв.)

	Свързани лица
	Отчет за всеобхватния доход
	Приход
	Разход

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис
	Разходи за лихви
	-
	115

	Кредитекс ООД
	Други оперативни разходи
	-
	1

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис
	Други финансови разходи
	
	11

	Ти Би Ай Инвест ЕАД
	Други финансови разходи
	-
	130

	
	- признат на текущ разход
	-
	18

	
	- разсрочен
	-
	112

	Ти Би Ай Консултинг ЕООД
	Други финансови разходи
	-
	7

	
	- признат на текущ разход
	-
	1

	
	- разсрочен
	-
	6


3. Събития, настъпили след датата на съставяне на баланса

Няма значими събития, настъпили между отчетната дата и датата на съставяне на баланса, които да променят финансовите отчети към 31.03.2010 г.

	Ивайло Ботев
	
	Милена Ботева
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител


05 юни 2010 г.
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